mus
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mas ut idem Dominus Epifcopus & ipfius fucceflo-
res pro edificijs fibi neceflarijs lapides in monte

" qui Tidenberch dicitur fcindi vel cedi faciant & de-

duef quantum & quotiens eis fuerit oportunum ac
etiam ut omnes qui fe in munitione Bocklo recepe-
rint ad manendum ligna fibi neceffaria obtineant
in filveris & filva quod vulgariter dicitur echt-
wort in der holtmarke nec non etiam pafturam &
pafcua pro fuis pecoribus habeant cum noftra pe-
nitus voluntate, ficut eorum cuilibet epus erit,-cé-
terum inter nos ytrobique de oppido Hunfiorpe
& ejus juribus ac proventibus eft taliter ordina-
tum, quod formam compefitionis antique inter

_quondam venerabilem Deminum Ludo/pbum Epi.'

feopum & Ecclefiam Mindenfem ex una & nos Fo-
bannem Comitem predi€tum ac noftros fucceflores
ex parte altera conferiptam & tribus figillis videli-
cet ipfius Domini Epifcopi Zudelpbi & noftri Fo-
bannis Comitis ac oppidanérum Wunftorpenfium

' communitam cujus narratio in ipfis litteris compo-

fitionis ita incipitt Poft graves iftimicitias fuper ca-
firo & oppido Wunflorpe inter-nes ortas mediante no-

. bili viro Comite Ottone de Welpa falia eft compofitio

& cetera, & ante datam taliter terminatur:
In m]w rei teﬁimoni'um ﬁgzllum noﬁmm una cum ﬁ"
gillis Dominorum neflrorum prediciorum prefentibus
¢ft appenfum. Daum &c. juxta omnem fui teno. -
rem preter articylos hic premiffes inviolabiliter te.,
nebimur obfervare ita quod fi dubium aliquod in.
ter nos ortum fuerit {pecialis anobis recurfus habe.
ri debebit literas ad easdem, igitur ad obfervatjo..
Ea nem
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nem inviolabilem articulorum omnium premiffo-
rum & forme compofitionis antique litterarum fei-
licet predi&arum nos videlicet Epifcopus & Comi-
tes prenominati firmiter nos in invicem aftrinxi-
mus corporali preftito juramento & figillis noftris
prefentibus appofitis in teftimonium fuper eo, nos
vero confules & oppidani Wunftorpenfes hujus-’
modi concordie congaudendo premiffis omnibus
confentibus & omnia que ad nos pertinent, obfer-
vabimus & fideliter faciemus quandocunque fueri-
mus requifiti. In cujus rei teftimonium figillum
noftrum una cum figillis Dominorm noftrorum gre-
di&orum prefentibus eft appenfum. Datum & a&um
Wanflorpe prefentibus Fobanie de Alten Thiderico di-
&o Holtgravio, Herberdo de Mandeslo & Ludolpbo ds
Golttere militibus Fobanne & Everbardo diétis Ry-
meftotteln famulis alijsque pluribus fide dignis nofiris
minifterialibus & vafallis anno Domini Millefimeo
.tricentefimo feptimo decimo in Craftino omnium
fan&‘omm (2. Nov.) :

XLIV o

QUOD OBEDIENCIARII ANNONAM:
DABUNT INFRA FESTA MARTINI ET
THOME.

os Brumingbus Decanus & Capitulum Eeclefie |

. Mindenfis confiderantes quod Obedienciarij
“eeclefie noftre qui panem prebendaiem ftatutis ad |
hoc temporibus ex confuetudine juramento vallata '
- ratio-
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yationabili & prefcripta nobis miniftrare confueve- -
runt vel faltem aliqui ex eisdem novis advenienti-
bus frugibus fru€tibusque proventuum fuorum
perceptis annonam fuam diftrahunt confumunt &
expendunt & etiam aliqui eorundem debitis gra-
- wvati creditoribus fuis exfolvunt ad alleviandam
farcinam debiterum propter ea que diéta funt mi-
‘niftrationem panis prebendalis in certis temporibus
contingit impediri fepiflime vel differri matura de-
liberatione prehabita de communi confenfu & una-
nimi voluntate falubre remedium contra hujusmo-
di impedimentum feu dilationem panis noftri pre-
bendalis decrevimus adhibere ordinantes & invio-
Jabiliter ftatuentes ut fingulis annis quilibet obe-
dientiarius annonam de qua per circulum anni cer-
tis & ftatutis ad hoc temporibus panem prebenda-
Jem miniftrare debebit infra feftum Martini & fe-
ftum beati 7home apoftoli ad clauftrum noftrum &
ad locum ad hoc deputatum integraliter & absque

- diminutione adduci faciat, ita quidem quod in pa-
mne noftro prebendali nullus deputatis ad hoc tem-
poribus fit defe&tus, & ut Ratutum hujusmodi in-
violabiliter obfervetur, pena illud vallare decre-.
vimus inferius annetata videlicet quod quicunque -
obedienciarius jn adduétione annone fue in termi-
no prenotato ut dictum eft fuerit negligens.& re- .
niflus fig inebediens ipfo faéto & a prebende fue
fruétibus fit fufpentus, nullam gratiam habiturus
nifi capitulo de premiflis plenarie fatisfiat, & ut
hoce fiatutum noftrum perpetuis temperibus dura-
turum debitum in {uo vigore fortiatur effeétam, -
E3 - = jrti-
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petimus vos Reverendum Patrem ac Dﬁum no-
ftrum. Godefridum Epifcopum ut illud dignemini
confirmare, & Nos Godefridus Mindenfis Epiico-
pus ftatutum hujusmodi ficut provide faftum eft
auttoritate noftra ordinaria in nomine Domini con-
firmamus & figillum noftrum una cum capituli
noftri figitlo prefenti feripto apponi fecimus fuper
eo. Datum anno Domini Millefimo tricentifimo
decimo feptimo Kalendis Junij.

26. Myji.

O ey ——— AL S L - —
XLV.

FACULTAS REDIMENDI BONA AD
| ALTARE BEATI PETRL

Godcfridm Dei gratia Mindenfis ecclefie Epi-
fcopus univerfis .prefentia vifuris falutem in
Domino, noverint univeri quod nos de confenfu ’
Capituli noftri permifimus ut Capellanus altaris
Petri & Payli apoftolorum in medio ecclefie noftre
de novo conftru&i bona noftra laicis obligata de
manu laycali redimat & ad altare fuum applicet
videlicet, curiam unam prope Hille di€tam Vore-
werch decimam in Broke & medietatem decime in
Mettelaghe cum omnibus fuis juribus & pertinentijs
fru€tasque percipiat quousque per nos vel fuccef-
fores noftros eadam bona recuperari valeant pro.
quadraginta fex marcis Bremenfis argenti. In
cujus rei tefhmomum noftrum ac Capituli nofiri
figilla
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figilta prefentibus funt appenfa. Datum anno Difii
Millefimo tricentefimo decimo feptimo nonis Julij.
7. Jul '
o ———— Y P W ey e £
XLVI
SUPER DIMIDIO MANSO DEPUTATO
AD DORMITORIUM.

chbardu’l’repoﬁtus Bruningus Decanus totum-
que Mindenfis Ecclefie Capitulum omnibus
prefens feriptam vifuris feu audituris falutem in
omnium falutari. Noverint univerfi quod nos ver-
bo viri fapientis qua dicitur fiducia magna eft co-

. 1am fummo DPeo elemofina omnibus qui faciunt

eam feliciter edo€ti quemdam dimidium manfum
ad noftram Prepofituram pertinentem fed jam du-
dum <= laicis jure feodali pofleflum a Raynbarde
Stepbani fuisque coberedibus nofiris & quorum-
dam Domirorum Crifti fidelium fumptibus & ex-
penfis recuperatum & libere expeditum pauperi-
bus fcholaribus in dormitorio fcholarium dormien-
tibus chorumque frequentantibus de unanimi con-
fenfu & bona voluntate ob reverentiam Dei & ad
honorem Ecclefie noftre donavimus & tenore pre-
fentium affignavimus perpetuo poflidendum, ut -
predléh fcholares de provennbus qui inde’ prove-
niunt defe€tum quem plerumque in elemofinis no-
firis pacjuntur, aliqualiter fuppleant & eo uberius
reflettionem recipiant corporalem, & ut in Eccle-

, ﬁa noftra per di¢torum Scholarium frequentiam

E 4 - divi-
\
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diviné lsudis organa augeantur, ftatuimus etixm
& inviolabiliter ordinamus, quod quicumque ad
tam pium opus elemofinam fuam predictis feolari-
bus prout Dominus infpiraverit decreverint elar-
giri, preter divinam remunerationem eorum mnie-
moria in anniverfarijs fuis in vigilijs & mifla ani-
marum & oblatione & eandela perpetua peragatur,
quam oblationem & candelam previfor predi€to-
rum Scholarium ad hec per capitulum deputatus
de proventxbus predn&orum Schelajum proecura-
bit. In cujus rei teftimonium Prepofiti & Capituli:
noftri figilla prefentibus funt appenfa. Datum

inde anno Domini Millefime tricentefimo deci.
mo oftavo in die Agapiti martiris.

18. Aug. .
- e ——e
: XLVIL.
SUPER UNO MANSO APUD
RODENBEKE.

Nos Berubardus Prepofitus Ecelefie Mindenis te-
nore prefeneium publice proteﬁamur quod
cum diferetus vir Wilbe/mus presbiter vicarius ec-
clefie noftre Mindenfis zelo devocionis accenfus
quendam manfum apud Rodenbeke fitum adnoftram
Prepofituram pertinentem fed a laycis jam dudum
jure pheodali poffeffam a Wernero de Hasle fuisque
heredibus ad ufum ecclefiatticam in ipfa neftra
majori ecclefia ad libitum fue voluntatis perpetuo

' con- &
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convertendum fuis fumptibus & expenfis compa»
raffet, acceflerunt ad nos honorabiles . .. Viri
Diius Bruningus Decanus & Capitulum cum pres- .
bitero ipfo attentius deprecantes ut confenfum no-
firam un®’ cum ipfis ad hoec adhibere dignaremur
ut predi€tus manfus juxta pium ejusdem propofi-